
ZARZĄDZENIE Nr 75/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAŁA
z dnia 04.04.2025 r w sprawie: wyznaczenia dni wolnych od pracy za

święto przypadające w sobotę dla pracowników Urzędu Miasta i
Gminy w Skale

Gmina Skała - https://skala.pl

ZARZĄDZENIE Nr 75/2025

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAŁA

z dnia 04.04.2025 r

 

 

w sprawie: wyznaczenia dni wolnych od pracy za święto przypadające w sobotę dla
pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Skale

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465  z późn. zm.) oraz art. 130 § 2 Kodeksu pracy (tekst jedn.
Dz.U.
z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

1

Ustalam dzień: 20 czerwca 2025 roku tj. piątek i 10 listopada 2025 roku tj.1.
poniedziałek dniami wolnymi od pracy dla pracowników Urzędu Miasta i Gminy w
Skale.
Dni wolne, o którym mowa w ust. 1 przysługują za święto przypadające w dzień wolny2.
od pracy (sobotę) 3 maja 2025 roku – Święto Konstytucji 3 Maja i 1 listopada 2025
roku – Wszystkich Świętych.
W tych dniach Urząd Miasta i Gminy w Skale będzie nieczynny.3.

2

Informację o dodatkowym dniu wolnym od pracy podaje się do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie na drzwiach wejściowych budynków urzędu i poprzez zamieszczenie
informacji na stronie internetowej urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.



ZARZĄDZENIE Nr 75/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKAŁA
z dnia 04.04.2025 r w sprawie: wyznaczenia dni wolnych od pracy za

święto przypadające w sobotę dla pracowników Urzędu Miasta i
Gminy w Skale

Gmina Skała - https://skala.pl

3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

 

 

Zarzadzenie-nr-75-Burmistrza-Miasta-i-Gminy-skala-z-dnia-04.04.2025Pobierz

Udostępnij na FB

Tweet

Subskrybuj

https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/04/Zarzadzenie-nr-75-Burmistrza-Miasta-i-Gminy-skala-z-dnia-04.04.2025.pdf
https://skala.pl/wp-content/uploads/2025/04/Zarzadzenie-nr-75-Burmistrza-Miasta-i-Gminy-skala-z-dnia-04.04.2025.pdf

